Mpepncepatens Xopu

MPOTOKO/JI

UneHbl Xopu (P. L. O. NOMHOCTbIO, JO/MKHOCTD):

1 Jlnbeposa MapuHa CepreesHa, yunTe/lb HEMELKOTO A3blKa
2. ®eokTucToBa BepoHuka AnekcaHapOoBHA, YUUTENb aHTIMIACKOTO S3blKa

3acefjaHns XIpW WKObHOMO 3Tana Bcepoccuiickoin npeagmMeTHON onuMnmaabl WKOIbHNUKOB
MYHULMNAaNbHOro 6104KETHOro 06pa3oBaTe/IbHOr0 yupexaeHns - wkobl Ne38 r. Opna
Mo HEMELLKOMY 5i3bIKY
0T «26» ceHTA6psA 2025 roga

Tyrapesa Mapus BnagMmmnpoBHa, yunTesib aHrIMACKOrO0 A3blka

YKIopy OLUEHWNO BbINOJTHEHHbIE ONIMMMMAAHbIE 3a4aHUSA W PELUNI0 NPU3HaTL No6eanTeNsMun 1
npvsepamMy 0ONIMMNNAALI MO HEMELKOMY Si3bIKY CNeAyHLWMX 00yYatoLmXcs:

No
n/n

oD WN R

®.11.0. obyuyatouyerocs

bopucos E.O.
MuenknHa B.M.
M3BekoBa A.C.
OneiHukos I.P.

NyceBa E.K.

Koportaes C.C.
YMepeHkoBa A.A.

Mesyosa B.A.
Mopsyes B.B.
Csupungos K.A.

MpasykuH I.10.

3

Bna3sHeBa B.U.

MpescenaTens Xopu:

YUneHbl Xtopu:
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67
56
29
29
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20

69
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69

19

71

Tyrapesa M.B.

Jnéeposa M.C.

PekBn3nThbI

no6eauTens
npusep

nobeanTens

nobeanTens

nobeguTens

deokTncToBa B.A.



